
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TV Horrenbe… R

I II III IV V VI Punkte
15 22 42 12 17 14

2196
20:23

╳

14
3
15

4
16

7
19

8
20

12
21

Auszeit

7:12
20:22

Ende
14:38 B  Heidelberge… S

I II III IV V VI Punkte
23 16 22 11 13 15

25

4
15

5
16

8
17

12
20

13
23

14
25

Auszeit

13:12

S
A
T
Z

2

Start
14:41 B  Heidelberge… R

I II III IV V VI Punkte
22 23 16 15 11 13

25

╳

17
1
20

2
21

4
23

10
24

12
25

Auszeit

12:11
24:20

Ende
15:08 A  TV Horrenbe… S

I II III IV V VI Punkte
14 15 22 42 12 3

2017 96
16:21 7:12

13:20
0
13

3
15

4
16

6
17

7
20

12 Auszeit

6:8
13:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:11 A  TV Horrenbe… R

I II III IV V VI Punkte
15 17 42 12 3 96

24

╳

11
1
12

6
13

7
14

9
17

10
24

Auszeit

11:11
13:19

Ende
15:36 B  Heidelberge… S

I II III IV V VI Punkte
23 16 15 11 13 22

26

2
11

3
13

5
19

7
21

8
22

9
26

Auszeit

3:6
21:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Mixed Nord
gemischt

B  Heidelberger TV vs. TV Horrenberg-Balzfeld A
Spiel 31 25.03.2023 14:00 Uhr

Bergstraßenhalle
69514 Laudenbach 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Heidelberge… 9/14
8 Burgard, Rebecca

11 Lilow, Melanie X
12 Reinhard, Alina
13 Kerzinger, Eric XE
15 Jansen, Henning X
16 Sirock, Patrick X
17 Kleinschroth, Manuel
22 Dudchenko, Polina X
23 Jebsen, Victoria X
B  Libero
B  Offizielle
T Geier, Christopher

C

A  TV Horrenbe… 8/14
3 Löffelmann, Sarah X

12 Edinger, Dennis X
14 Widenmaier, Daniel X
15 Rössler, Christiane X
17 Edinger, Angela X
22 Gail, Renate X
42 Rössler, Manuel X
96 Zimmermann, Nick X
A  Libero
A  Offizielle
T Müller, Lars E

CT Stier, Melanie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Heidelberge… TV Horrenbe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 38 21 0 1 2
2 0 1 25 2 27 20 0 3 2
2 0 1 26 3 25 24 0 0 2

4
5

5 0 3 76 90 65 0 4 6
Start: 14:00 Ende: 15:36 Dauer: 1:36

Sieger: Heidelberger TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weiser, Dana 1 Gunsch, Patrick
2 Brestel, Andrea 2 Schmid, Tobias

Schreiber 3
Schr. Peter, Lena 4

Assist. Fan, Tony

Dokument erstellt: 25.03.2023 15:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


