

Landesliga Mixed Nord

gemischt

B Heidelberger TV vs. TV Horrenberg-Balzfeld A Spiel 31

25.03.2023 14:00 Uhr

Bergstraßenhalle 69514 Laudenbach



			S		art :00	A	TV H	orrenb	е	R	En 14:	de :38	В) Heide	elberg	е	S
	A	ufschlagfolge	schlagfolge		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		15	22	42	12	17	14		23	16	22	11	13	15	-
Ilu		Spielernr.	H				96			21							25
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				20:23										
Ā	•	Spieistanu															
		1. 5.	1	X ₄		4	7	8	12 21)	Auszeit		5	8	12 20	13 23	14 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		14	15	16	19	20	(T)	7:12 20:22	15	16	17	∠∪	∠3	<u>ري</u>	13:12

S	St 14	art :41	В) Heide	elberg	е	R	En 15:	de :08	A	S			
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	22	23	16	15	11	13		14	15	22	42	12	3	
Т							25			17		96)		20
Z										16:21		7:12		
												13:20		
2	χ,	1 20	2		10	12 25		0	3_	4	6_		12	Auszeit
_	11	20	21	23	24	<u>رئ</u>	12:11 24:20	13	15	16	17	20)		6:8 13:19

				S		art :11	A TV Horrenbe			R	En 15	de :36	В	s								
	Α	ufschlagfolge		Aufschlagfolge		Λ	_	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte		
g	Sta	startaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung			15	17	42	12	3	96		23	16	15	11	13	22	
1 ⊆		S	pielernr.	H							24							26				
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z																		
		1.	5.	2	X,	1	6	7	9	10 24)	Auszeit	2	3	5		8	9	Auszeit				
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11	12	13	14	μ/	24)	11:11 13:19	11	13	19	Z T	22	2 9	3:6 21:17				

S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A T 7														
Z														
							Auszeit							
4														
4							Auszeit							

_	_		S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
ō		artaufstellung	7																					
In la	1)	Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
\vdash		1 5	ŀ							Auszeit														Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
_																								

(B) Heidelberge	9/14	(\mathbf{A})	TV Horrenbe	8/14
8	Burgard, Rebecca		3	Löffelmann, Sarah	Х
11	Lilow, Melanie	Х	12	Edinger, Dennis	Х
	Reinhard, Alina		14	Widenmaier, Daniel	Х
13	Kerzinger, Eric	XE	15	Rössler, Christiane	Х
15	Jansen, Henning	Х	17	Edinger, Angela	Х
16	© Sirock, Patrick	Х	22	Gail, Renate	Х
17	Kleinschroth, Manuel		42	©Rössler, Manuel	Х
22	Dudchenko, Polina	Х	96	Zimmermann, Nick	Х
23	Jebsen, Victoria	Х	(A)	Libero	
В	Libero		A	Offizielle	
I (B) Offizielle		T	Müller, Lars	E
T	Geier, Christopher		СТ	Stier. Melanie	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse	į	
	B) H	leic	lelbe	erge	TV Ho	orren	b
	Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	9
	1	0	1	25	1	38	21	-
	2	0	1	25	2	27	20	-
	2	0	1	26	3	25	24	Г
					4			Г
					5			E
	5	0	3	76		90	65	
	St	art	14	1:00	Ende:	15:36	Dau	J
	Sie	ege	r: ŀ	leide	elberge	er TV		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Weiser, Dana		1	Gunsch, Patrick				
2	Brestel, Andrea		2	Schmid, Tobias				
	Schreiber	3						
	Peter, Lena		4					
Assist.	Fan, Tony							

Dokument erstellt: 25.03.2023 15:39 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de